
令和元年５月１３日 

第１学年保護者 各位 

自由ケ丘高等学校 

校長 辻村 克江 

 

第１学年全体保護者会について（御案内） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、家庭と学校との相互理解を深めるため、下記のとおり全体保護者会を開催いたします。 

つきましては、御多用中とは存じますが、御出席をいただきますよう御案内申し上げます。下の

出欠票を５月２３日（木）までにクラス担任に御提出ください。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年５月３１日（金） １８：００～（受付１７：３０～）１時間３０分程度 

 

２ 場 所  自由ケ丘高等学校 Ｃ棟６階 視聴覚教室（予定） 

 

３ 内 容  (1) 現状報告、今後の予定 

       (2) ICT（iPad）活用の目的と現状について 

       (3) 海外ホームステイについて（希望者のみ） 

 

＊上履きをご持参ください。駐車場は本校のグランド奥（野球場横）です。 

 

（きりとり線） 

 

第１学年全体保護者会 出欠票 

令和元年５月  日 

（  ）出席します［出席者（  ）名］    （  ）欠席します 

 

 

 

（  ）駐車場を利用します  （  ）駐車場を利用しません 

※該当する（  ）に〇をつけてください。 

 

１年   組   番 生徒氏名                 

保護者氏名              印 


